
rese, comuníquese y arch vese 
E p‘i  

<=. 

1"- 
/•0>OL 

PUENTE ALTO 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
REPTO? RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
D o  /

1E 
 F/vIlm 

PUENTE ALTO, 02 NOV 2016 

N° 211 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales, de acuerdo al detalle que 
se indica: 

1.1.MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007375  
GUIÑEZ 	FAUNDEZ 	YENIFER 
ROSARIO BLANCA 2692 

ALMACÉN, 	ABARROTES, 	CECINAS, 
LÁCTEOS, PAN, BEBIDAS 

5007376 
SÁEZ 	AUGOSTO 	JESSICA 
VERÓNICA RIO CLARO 4004 PELUQUERÍA Y SALÓN DE BELLEZA 

N° ROL  RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

2014112 
JIMÉNEZ 	ROJAS 
ARMANDO 

CARLOS 
CERRO LA GLORIA 3924 

OFICINA 	ADMINISTRACI ' N 
MENORES EN CONSTRUCCIÓ 

OBRAS 

MIGUEL ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

CRISTWI ,RAMIREZ ALVARAD 
DIRECTOR D DMINISTRACIÓN F A AS 

/14C1(514‘1 


	00000001

